V[agus]

- Cresce, domus Nyari domus ac Thursonis in aevum.
Ista palatinus fieri si cerneret, aether,
90 Quod non indulxit, foret exultatio patri
Quanta pio! Prae laetitia lacrumaret, amatam
Hancce suo Thurzoniadi per faedera ductam,
Connubii autricem gentis fore. Semen in arvum
Ut sparsum fert nobilius cum foenore fructus,
95 Cresce, domus Nyari domus ac Thursonis in aevum.

A[rva]

- Cuique suam lecti praedestinat aether,
Inesperata viro consorsque fit omnis Olympi
Arbitrio et fieri recte connubia fato
Dictum est a quocumque prius, recte ac bene dictum est.
100 Quot violas ver purpureas floresque quot hortis,
Quot pratis genius, det Iuno crescere nostris,
Det totidem sponsism qui fautor at autor in arvis.

V[agus]

- Cresce, domus Nyari domus ac Thursonis in aevum.
Haec ut pulcra suo Veronica comat Iulo
105 Se soli, placeat soli, det et oscula soli,
Pareat et soli pariat. Devota Iehovae
Sunt quoque corda mihi, natorum cernere natos
Illos rex coeli faciat, numero aequet arenam,
Astraque Thursonum gens, dilatanda det orbis
110 Climata, Thariades Emericus at audiat alter
Thurzo polique solique ingens rocul incrementum.
O virgo felix! O sidere nata secundo!
Alite quo nupsit Raguelis nata Thobiae,
Quo Peleus Thetiden sibi nexuit aequor ad ipsum.
115 Aequa sit amborum sors et mors, praeter et urnam
Faxit dividuos nil, quin veniatis in urnam
Ut simul at sero, det, qui dedit, esse iugalis.

ISBN 978-80-568-0484-1

A standard linear barcode representing the ISBN number 978-80-568-0484-1.

9 788056 804841